АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013 года                      №     140                            с.Летник

«О создании единой комиссии по

размещению заказов на поставку

товаров, выполненных работ, оказание

услуг для муниципальных нужд»
           Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Летницкого сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать единую комиссию по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Летницкого сельского поселения.

2.Утвердить единую комиссию по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Летницкого сельского поселения в количестве пять человек. ( Приложение 1)

3.Утвердить Положение о единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Летницкого сельского поселения. (Приложение 2)

4.Поставновление от 10.01.2013 № 1 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» признать утратившим силу.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Летницкого

сельского поселения                                              Н.Е.Ткаченко

Приложение 1

к постановлению Администрации

Летницкого сельского поселения

от  27.12.2013 г. № 140

СПИСОК

членов единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Летницкого сельского поселения

Председатель комиссии: Аксенова Татьяна Викторовна- главный специалист сектора экономики и финансов Администрации Летницкого сельского поселения;

Ответственный секретарь комиссии: Антонова Юлия Алексеевна – специалист по социально- экономическому прогнозированию, торговли и бытового обслуживания населения, муниципальной статистике;

Члены комиссии :

1. Ельтинова Наталья Анатольевна – главный бухгалтер
2. Пожидаев Сергей Викторович – специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
3.Гридякин Олег Игоревич – специалист по вопросам муниципального хозяйства и ЖКХ
Глава Летницкого

сельского поселения                                                           Н.Е.Ткаченко